
Opole, 25 lipca 2023 r.

                       
       KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

           WTT.2371.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o jakim stanowi art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: 

„Dostawa Bezzałogowego Statku Powietrznego (BSP) z możliwością zakupu opcjonalnego, systemu streamingu video z transmisją 
mobilną oraz kompleksowego szkolenia dla pilotów bezzałogowych statków powietrznych (BSP).”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 
zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty:

OFERTY DLA CZĘŚCI A:

Nr 
oferty Wykonawca

Cena brutto [zł]
przedmiotu umowy 
zał. 1A pkt 1 – 10 do 

SWZ 
bez dodatkowych 
opcji wyposażenia 

Cena brutto [zł]
wykonania części 

zamówienia 
opcjonalnego zał. 1A 

pkt 11 do SWZ 
 (Dodatkowe 

inteligentne baterie)

Cena brutto [zł]
wykonania części 

zamówienia 
opcjonalnego zał. 1A 

pkt 12 do SWZ 
(Ubezpieczenie 

dodatkowe)

Cena brutto [zł]
wykonania części 

zamówienia 
opcjonalnego zał. 
1A pkt 13 do SWZ 

 (Dodatkowy 
kontroler do BSP)

Cena brutto [zł]
wykonania części 

zamówienia 
opcjonalnego zał. 
1A pkt 14 do SWZ 

(Wydłużenie 
gwarancji do 36 m-

cy)

1
Dilectro Sp. z o. o., 
ul. Jerzego Ficowskiego 
15, 01-747 Warszawa

214 193,52 zł 7 998,00 zł 7 998,00 zł 5 705,55 zł brak

2
SNH GROUP Sp. z o. o.,
ul. Polna 17, 46-046 
Bierdzany

168 304,52 zł 7 108,20 zł 6 164,88 zł 5 039,06 zł 4 365,00 zł



OFERTY DLA CZĘŚCI B: Nie złożono ofert w tej części

OFERTY DLA CZĘŚCI C:

Nr 
oferty Wykonawca

Cena brutto [zł]
wykonania części przedmiotu umowy 

zał. 1C do SWZ 
(Szkolenie dla pilotów bezzałogowych statków powietrznych)

1
Dilectro Sp. z o. o., 
ul. Jerzego Ficowskiego 
15, 01-747 Warszawa

33 000,00 zł

2
SNH GROUP Sp. z o. o.,
ul. Polna 17, 46-046 
Bierdzany

85 093,82 zł

podpisał elektronicznie:

Opolski Komendant Wojewódzki
Państwowej  Straży Pożarnej

/  / 
nadbryg.  Krzysztof Kędryk


		2023-07-25T11:21:28+0000
	Krzysztof Kędryk




